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SCANNEZSCANNEZ

    LORANAIS_FOOD

    TACOS - BURGERS - SANDWICHS - ASSIETTES    

    LORANAIS_FOOD

 SUR PLACE - À EMPORTER - EN LIVRAISON 

OUVERT TOUS LES JOURS
11H30 - 14H30 ET 18H - 1H

L ’ORANAISL’ORANAIS
FOODFOOD

FERMÉ LE VENDREDI MIDI
ET LE DIMANCHE MIDI



NUGGETSNUGGETS

Végétarien

CORDON
BLEU
CORDON
BLEU

NOS TACOS

1. VIANDES  

L
XL XXL

KEBABKEBAB POULETPOULET

TENDERSTENDERS MERGUEZMERGUEZ

STEAKSTEAK

2. EXTRAS  

CHAMPIGNONSCHAMPIGNONS CHEDDARCHEDDAR EMMENTALEMMENTAL POIVRONSPOIVRONS OLIVESOLIVES

FROMAGE
DE CHÈVRE
FROMAGE

DE CHÈVRE
FROMAGE
RACLETTE
FROMAGE
RACLETTE

VACHE
QUI RIT
VACHE
QUI RIT BOURSINBOURSIN OEUFOEUF BACONBACON LARDONSLARDONS

3. SAUCES 
ALGÉRIENNE

BIGGY -  CURRY
BLANCHE
SAMOURAÏ

ANDALOUSE
MAYONNAISE
 BARBECUE  
CHILI THAI

MAROCAINE
KETCHUP
HARISSA

MOUTARDE

ALGÉRIENNE
BIGGY -  CURRY

BLANCHE
SAMOURAÏ

ANDALOUSE
MAYONNAISE
 BARBECUE  
CHILI THAI

MAROCAINE
KETCHUP
HARISSA

MOUTARDE

TOUS NOS TACOS SONT ACCOMPAGNÉS DE NOTRE SAUCE FROMAGÈRE MAISON

Lardons et bacon de dindeLardons et bacon de dinde

MENU KIDS 
CHEESE ou 4 NUGGETS 
+ FRITES ET CAPRI SUN 

TACOS + Gratinage

RACLETTE
MOZZARELLA
EMMENTAL
CHÈVRE
CHEDDAR
BACON*

LARDONS*

RACLETTE
MOZZARELLA
EMMENTAL

CHÈVRE
CHEDDAR
BACON*

LARDONS*

11 €11 € 14 €14 € 16 €16 €

+1,50€+1,50€

7,50€7,50€
8€8€

+2,50€+2,50€

+ 3€

POULET
MARINÉ
POULET
MARINÉ

galette de PDT
champignons

+ crudités

CORNICHONSCORNICHONSMOZZARELLAMOZZARELLA

M

9 €9 €



NOS SANDWICHS

COMPLET

BOX KEBAB BOX KEBAB 

MOYENNE        9,50€
GRANDE      11,50€

BARQUETTE KEBABBARQUETTE KEBAB

SUPPLÉMENT BACON  +1,50€

PETITE        7,50€

FRITES SEULES  FRITES SEULES  

CHEDDARCHEDDAR
FRITESFRITES

KEBAB CHICKEN
PAIN ROND, KEBAB POULET MARINÉ STEAK ET CHAMPIGNONS

SPÉCIAL MIXTE AMÉRICAIN
STEAK,CHAMPIGNONS, OEUF 2 VIANDES AU CHOIX STEAK ET FROMAGE

MERGUEZ
MERGUEZ

ORIENTAL ORANAIS

ORANAIS BACON

POULET MARINÉ, POIVRONS STEAK ET OEUF

STEAK, BACON, OEUF 

VÉGÉTARIEN DURUM
POULET HACHÉ,EMMENTAL  FRITES, FROMAGE KEBAB

FORESTIER FROMAGE POULET
POULET, CHAMPIGNONS, CRÈME CHEDDAR, CHÈVRE,EMMENTAL POULET

FERMIER

FRITES OMELETTE
OMELETTE, FRITE, VIANDE HACHÉE

+ 3€

8,50€

10,50€

10€

10€

7€

11,50€ 9€

9€

9€ 9€

10€ 10€

11€

10€ 7€

NOS BURGERS

BACONBACONB1   B2   B3B1   B2   B3
STEAK 80G, BACON ET CHEDDARSTEAK 80G ET FROMAGE 

COMPLETCOMPLET

FERMIERFERMIER

STEAK 180G , CHAMPIGNONS

POULET HACHÉ, EMMENTAL

BIG FERMIERBIG FERMIER

180  360  540180  360  540
STEAK 180G, CHEDDAR

11€

7,50€8,50€7,50€

16€

10€

10€ 12,50€

POULET HACHÉ X2, EMMENTAL

13€10€

X2 X3

X3X2

CHÈVRE MIELCHÈVRE MIEL
STEAK, CHÈVRE-MIEL

8,50€

5€

TOUS NOS SANDWICHS ET BURGERS SONT ACCOMPAGNÉS DE CRUDITÉS ET SAUCE AU CHOIX

8,50€

9€

ACCOMPAGNEMENTS

MOYENNE 3,5€     GRANDE 4,5€  

LE MIXTELE MIXTE
STEAK ET POULET

10€

MAXI KEBAB
PAIN ROND, KEBAB X2

MAXI DURUM
KEBAB X2

11€ 11,50€

PETITE   2,5€  

9€

SUPPLÉMENT  VIANDE +2,50€SUPPLÉMENT  VIANDE +2,50€



CROUSTY  POULETCROUSTY  POULET

NOS ASSIETTES

KEBAB KEBAB 14€

SOLO  14€    DUO  15€   TRIO 16€SOLO  14€    DUO  15€   TRIO 16€

TOUTES NOS ASSIETTES SONT GARNIES DE 
CRUDITÉS, FRITES ET SAUCE AU CHOIX

SALADESSALADES
CÉSAR        7€  

CHÈVRE MIEL  8€ T
E
X

 M
E
X

T
E
X

 M
E
X NUGGETS

ONION RINGS
CAMEMBERT
MOZZA STICKS 

5€
5€
5€
5€

TENDERS
CHICKEN WINGS
JALAPENOS
CHILI CHEESE

9€
9€
9€
9€

6€
6€
6€
6€

10€
10€
10€
10€

x4 x8

x4 x8

NOUVEAUTÉ

CANETTES
REDBULL
CAPRI SUN
CAFÉ
BOISSON 50CL
BOUTEILLE D’EAU

2€
3€

1,50€
2€
3€

1,50€
5€

 10€ 

NOS BOISSONS

D
E
S
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E
R
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D
E
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S
E
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T
S

BARRE CHOCOLATÉE
BARRE GLACÉE
FONDANT AU CHOCOLAT
TARTE AU CITRON/TIRAMISU
TARTE AU DAIMS/SNIKERS
HÄAGEN-DAZS 80ML
HÄAGEN-DAZS 460ML
PANINI NUTELLA
GAUFRE NUTELLA 

2€
2,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
8,50€

5€
5€

7€7€
TACOS SUCRÉ

SUR PLACE ET À EMPORTERSUR PLACE ET À EMPORTER
5 RUE DU POLYGONE - BESANÇON

09.83.56.37.3709.83.56.37.37

LIVRAISON  BESANÇON LIVRAISON  BESANÇON 

À PARTIR DE 20€ + 5€ DE FRAIS DE LIVRAISON

CHÈVRE       7€

ET SES ALENTOURSET SES ALENTOURS

BOUTEILLE 1.25L        2L  4,50€

(Riz, sauce fromagère, sauce spéciale maison, poulet frit croustillant, oignon cripsy)
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5€5€

https://png.pngtree.com/png-vector/20250422/ourmid/pngtree-cheesy-mozzarella-sticks-with-melted-cheese-drip-png-image_16045924.png

